
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 37 259 PT2 1 34 110 - 1 34 110 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 36 150 - 1 38 529 PT1 1 36 150 102 2.040

3 宮西 選手 DR-Z400SM 1 50 745
転倒
PT1

1 36 743 AT1 1 36 743 103 2.633

4 仲本 選手 MT07 1 44 736 AT2 1 40 920 - 1 40 920 107 6.810

5 神谷 選手 Z650 1 42 288 - 1 42 037 - 1 42 037 108 7.927

6 池原 選手 Z650 1 44 157 - 1 42 602 PT1 1 42 602 109 8.492

7 具志堅 選手 Z400 1 45 568 PT1 1 44 923 PT2 1 44 923 111 10.813

8 上原 選手 VTR1000F 1 45 031 - -
転倒
ﾘﾀｲﾔ 1 45 031 112 10.921

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 58 214 - 1 49 402 PT1 1 49 402 116 15.292

10 城間 選手 ZX14R 1 53 993 - 1 52 653 - 1 52 653 120 18.543

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 296 - 1 44 626 - 1 44 626 100 0.000 111 10.516

2 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 51 924 - 1 46 512 - 1 46 512 102 1.886 113 12.402

3 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 214 - 1 47 941 - 1 47 941 103 3.315 115 13.831

4 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 49 233 - 1 49 585 PT1 1 49 233 104 4.607 116 15.123

5 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 1 50 577 - 1 50 577 106 5.951 117 16.467

6 上地 選手 Z250 1 56 644 - 1 53 538 - 1 53 538 109 8.912 121 19.428

7 原 選手 VT250 1 58 949 - 1 56 706 - 1 56 706 112 12.080 124 22.596

8 池原 選手 Z1000 2 00 989 - 1 58 584 PT1 1 58 584 113 13.958 126 24.474

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 1月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

令和5年 1月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 59 303 AT1 1 57 165 PT1 1 57 165 100 0.000 124 23.055

2 久貝 選手 GSX250FX 1 59 823 - 1 58 211 - 1 58 211 101 1.046 126 24.101

3 河合 選手 VTR250 - CM 1 59 055 - 1 59 055 102 1.890 127 24.945

4 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 00 169 - 1 59 518 - 1 59 518 102 2.353 127 25.408

5 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 2 05 093 PT1 1 59 807 PT1 1 59 807 102 2.642 127 25.697

6 屋宜 選手 GSX1400 -
転倒
CM 2 05 434 - 2 05 434 107 8.269 133 31.324

7 上原 選手 CBR600RR 2 31 769
転倒
PT2 2 07 015

PT1
AT1 2 07 015 108 9.850 135 32.905

8 上原 選手 ER-6n 2 10 642 - 2 08 624 - 2 08 624 110 11.459 137 34.514

9 眞壁 選手 CB750 2 09 495 - - ﾘﾀｲﾔ 2 09 495 111 12.330 138 35.385

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和5年 1月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽx125 - CM 1 52 164 - 1 52 164 100 0.000 119 18.054

2 當間 選手 NSR250 1 58 535 - 2 00 185 PT2 1 58 535 106 6.371 126 24.425

3 大見謝 選手 TDR250 2 03 695 PT1 1 59 550 - 1 59 550 107 7.386 127 25.440

4 東風平 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 04 724
PT1
乗上 2 02 536 - 2 02 536 109 10.372 130 28.426

5 帆足 選手 MT03 2 08 779 - 2 04 835 - 2 04 835 111 12.671 133 30.725

6 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 2 13 614
AT1
PT1 2 06 372 - 2 06 372 113 14.208 134 32.262

7 新城 選手 CB400SB 2 39 754 転倒 2 08 469 - 2 08 469 115 16.305 137 34.359

8 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 10 416 - 2 10 416 116 18.252 139 36.306

9 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 12 684 PT1 2 11 620 PT1 2 11 620 117 19.456 140 37.510

10 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 12 660 - 2 12 436 - 2 12 436 118 20.272 141 38.326

11 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 2 12 720 - 2 12 460 - 2 12 460 118 20.296 141 38.350

12 大城 選手 Z250SL 2 14 401 - 2 15 146 - 2 14 401 166 74.067 198 92.121

13 稲福 選手 VTR250 2 15 813 - 2 16 120 - 2 15 813 121 23.649 144 41.703

14 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 24 144 - 2 18 851 - 2 18 851 124 26.687 148 44.741

15 田中 選手 ZX-6R - CM 2 20 077 - 2 20 077 125 27.913 149 45.967

16 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 25 173 - 2 21 527 - 2 21 527 126 29.363 150 47.417

17 田村 選手 ZR-7S 2 22 086 - 2 24 733 PT1 2 22 086 127 29.922 151 47.976

18 山入端 選手 Z650 2 23 124 - 2 22 223 - 2 22 223 127 30.059 151 48.113

19 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 34 109 PT1 - CM 2 34 109 137 41.945 164 59.999

20 伊波 選手 CRF250 2 38 374 AT1 2 36 966 - 2 36 966 140 44.802 167 62.856

21 當間 選手 CBR250R 2 40 173 転倒 - CM 2 40 173 143 48.009 170 66.063

22 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 50 509 - 2 46 612 - 2 46 612 149 54.448 177 72.502

23 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

24 大城 選手 Z1000 - CM - CM - - - - -

名前 マシン

令和5年 1月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ｳｲﾘｱﾑ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 1 19 908 - 1 18 462 PT1 1 18 462 100 0.000 - -

2 ｼﾞｪﾘｰ 選手 Z400 1 23 764 PT1 1 33 830 PT1 1 23 764 107 5.302 - -

3 ｶﾞﾚｯﾄ 選手 R1 - CM 1 24 564 PT1 1 24 564 108 6.102 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和5年 1月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000F 1 45 031 - -
転倒
ﾘﾀｲﾔ 1 45 031 100 0.000 112 10.921

2 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 1 50 577 - 1 50 577 105 5.546 117 16.467

3 城間 選手 ZX14R 1 53 993 - 1 52 653 - 1 52 653 107 7.622 120 18.543

4 池原 選手 Z1000 2 00 989 - 1 58 584 PT1 1 58 584 113 13.553 126 24.474

5 屋宜 選手 GSX1400 -
転倒
CM 2 05 434 - 2 05 434 119 20.403 133 31.324

6 眞壁 選手 CB750 2 09 495 - - ﾘﾀｲﾔ 2 09 495 123 24.464 138 35.385

7 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 10 416 - 2 10 416 124 25.385 139 36.306

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 24 144 - 2 18 851 - 2 18 851 132 33.820 148 44.741

9 ガレット 選手 R1 - CM 1 24 564 PT1 1 24 564 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

10 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

11 大城 選手 Z1000 - CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン

令和5年 1月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 2 00 989 - 1 58 584 PT1 1 58 584 100 0.000 126 24.474

2 上原 選手 CBR600RR 2 31 769
転倒
PT2 2 07 015

PT1
AT1 2 07 015 107 8.431 135 32.905

3 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 12 684 PT1 2 11 620 PT1 2 11 620 111 13.036 140 37.510

4 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 34 109 PT1 - CM 2 34 109 130 35.525 164 59.999

5 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 50 509 - 2 46 612 - 2 46 612 141 48.028 177 72.502

6 ｼﾞｪﾘｰ 選手 Z400 1 23 764 PT1 1 33 830 PT1 1 23 764 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 久貝 選手 GSX250FX 1 59 823 - 1 58 211 - 1 58 211 100 0.000 126 24.101

2 河合 選手 VTR250 - CM 1 59 055 - 1 59 055 101 0.844 127 24.945

3 帆足 選手 MT03 2 08 779 - 2 04 835 - 2 04 835 106 6.624 133 30.725

4 眞壁 選手 CB750 2 09 495 - - ﾘﾀｲﾔ 2 09 495 110 11.284 138 35.385

5 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 10 416 - 2 10 416 110 12.205 139 36.306

6 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 12 660 - 2 12 436 - 2 12 436 112 14.225 141 38.326

7 稲福 選手 VTR250 2 15 813 - 2 16 120 - 2 15 813 115 17.602 144 41.703

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 24 144 - 2 18 851 - 2 18 851 117 20.640 148 44.741

9 山入端 選手 Z650 2 23 124 - 2 22 223 - 2 22 223 120 24.012 151 48.113

10 伊波 選手 CRF250 2 38 374 AT1 2 36 966 - 2 36 966 133 38.755 167 62.856

11 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

タイム

マシン

マシン名前

順位

順位

令和5年 1月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  1  月8  日

令和5年 1月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 37 259 PT2 1 34 110 - 1 34 110 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 36 150 - 1 38 529 PT1 1 36 150 102 2.040 A

3 宮西 選手 DR-Z400SM 1 50 745
転倒
PT1 1 36 743 AT1 1 36 743 103 2.633 A

4 仲本 選手 MT07 1 44 736 AT2 1 40 920 - 1 40 920 107 6.810 A

5 神谷 選手 Z650 1 42 288 - 1 42 037 - 1 42 037 108 7.927 A

6 池原 選手 Z650 1 44 157 - 1 42 602 PT1 1 42 602 109 8.492 A

7 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 47 296 - 1 44 626 - 1 44 626 111 10.516 B

8 具志堅 選手 Z400 1 45 568 PT1 1 44 923 PT2 1 44 923 111 10.813 A

9 上原 選手 VTR1000F 1 45 031 - -
転倒
ﾘﾀｲﾔ 1 45 031 112 10.921 A

10 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 51 924 - 1 46 512 - 1 46 512 113 12.402 B

11 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 214 - 1 47 941 - 1 47 941 115 13.831 B

12 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 49 233 - 1 49 585 PT1 1 49 233 116 15.123 B

13 上江洲 選手 CRM250RR 1 58 214 - 1 49 402 PT1 1 49 402 116 15.292 A

14 我喜屋 選手 ZRX1200S - CM 1 50 577 - 1 50 577 117 16.467 B

15 比嘉 選手 ｼｸﾞﾅｽx125 - CM 1 52 164 - 1 52 164 119 18.054 C2

16 城間 選手 ZX14R 1 53 993 - 1 52 653 - 1 52 653 120 18.543 A

17 上地 選手 Z250 1 56 644 - 1 53 538 - 1 53 538 121 19.428 B

18 原 選手 VT250 1 58 949 - 1 56 706 - 1 56 706 124 22.596 B

19 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DRZ400SM 1 59 303 AT1 1 57 165 PT1 1 57 165 124 23.055 C1

20 久貝 選手 GSX250FX 1 59 823 - 1 58 211 - 1 58 211 126 24.101 C1

21 當間 選手 NSR250 1 58 535 - 2 00 185 PT2 1 58 535 126 24.425 C2

22 池原 選手 Z1000 2 00 989 - 1 58 584 PT1 1 58 584 126 24.474 B

23 河合 選手 VTR250 - CM 1 59 055 - 1 59 055 127 24.945 C1

24 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 00 169 - 1 59 518 - 1 59 518 127 25.408 C1

25 大見謝 選手 TDR250 2 03 695 PT1 1 59 550 - 1 59 550 127 25.440 C2

26 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z650 2 05 093 PT1 1 59 807 PT1 1 59 807 127 25.697 C1

27 東風平 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 04 724
PT1
乗上 2 02 536 - 2 02 536 130 28.426 C2

28 帆足 選手 MT03 2 08 779 - 2 04 835 - 2 04 835 133 30.725 C2

29 屋宜 選手 GSX1400 -
転倒
CM 2 05 434 - 2 05 434 133 31.324 C1

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  1  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  1  月8  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 2 13 614
AT1
PT1 2 06 372 - 2 06 372 134 32.262 C2

31 上原 選手 CBR600RR 2 31 769
転倒
PT2 2 07 015

PT1
AT1 2 07 015 135 32.905 C1

32 新城 選手 CB400SB 2 39 754 転倒 2 08 469 - 2 08 469 137 34.359 C2

33 上原 選手 ER-6n 2 10 642 - 2 08 624 - 2 08 624 137 34.514 C1

34 眞壁 選手 CB750 2 09 495 - - ﾘﾀｲﾔ 2 09 495 138 35.385 C1

35 平良 選手 ZRX1200R - CM 2 10 416 - 2 10 416 139 36.306 C2

36 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 12 684 PT1 2 11 620 PT1 2 11 620 140 37.510 C2

37 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 12 660 - 2 12 436 - 2 12 436 141 38.326 C2

38 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 2 12 720 - 2 12 460 - 2 12 460 141 38.350 C2

39 大城 選手 Z250SL 2 14 401 - 2 15 146 - 2 14 401 143 40.291 C2

40 稲福 選手 VTR250 2 15 813 - 2 16 120 - 2 15 813 144 41.703 C2

41 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 24 144 - 2 18 851 - 2 18 851 148 44.741 C2

42 田中 選手 ZX-6R - CM 2 20 077 - 2 20 077 149 45.967 C2

43 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 25 173 - 2 21 527 - 2 21 527 150 47.417 C2

44 田村 選手 ZR-7S 2 22 086 - 2 24 733 PT1 2 22 086 151 47.976 C2

45 山入端 選手 Z650 2 23 124 - 2 22 223 - 2 22 223 151 48.113 C2

46 籾山 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 34 109 PT1 - CM 2 34 109 164 59.999 C2

47 伊波 選手 CRF250 2 38 374 AT1 2 36 966 - 2 36 966 167 62.856 C2

48 當間 選手 CBR250R 2 40 173 転倒 - CM 2 40 173 170 66.063 C2

49 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 50 509 - 2 46 612 - 2 46 612 177 72.502 C2

50 ｳｲﾘｱﾑ 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 1 19 908 - 1 18 462 PT1 1 18 462 - - N

51 ｼﾞｪﾘｰ 選手 Z400 1 23 764 PT1 1 33 830 PT1 1 23 764 - - N

52 ｶﾞﾚｯﾄ 選手 R1 - CM 1 24 564 PT1 1 24 564 - - N

- 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - C2

- 大城 選手 Z1000 - CM - CM - - - C2


